
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, 

CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM 

ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP DO 

CHỦNG MỚI CỦA VI RÚT 

CORONA GÂY RA 

Số:  877/QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Đồng Nai, ngày 17 tháng 8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách người được cách ly tập trung 

 

TRƯỞNG BAN BAN CHỈ ĐẠO  

PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP  

DO CHỦNG MỚI CỦA VI RÚT CORONA GÂY RA 

 

Căn cứ Luật số 03/2007/QH12 của Quốc hội ban hành Luật Phòng chống 

bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2010 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống bệnh 

truyền nhiễm về áp dụng biện pháp cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời 

gian có dịch; 

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-TTg ngày 01 tháng 4 năm 2020 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc công bố dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-UBND ngày 03 tháng 02 năm 2020 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm 

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12 tháng 3 năm 2020 của Bộ Y 

tế về việc ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng 

chống dịch COVID-19”; 

Căn cứ Quyết định số 1766/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2020 của 

UBND tỉnh về việc thành lập cơ sở cách ly tập trung của tỉnh Đồng Nai để 

phòng, chống dịch bệnh COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-BCĐ ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Ban 

Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng vi rút Corona 

mới của tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Ban Điều hành cơ sở cách ly tập trung 

Trường Cao đẳng Cảnh sát nhân dân II (Tên cũ Trường Trung cấp Cảnh sát Nhân 

dân VI) để phòng, chống dịch bệnh COVID-19; 

 Xét đề nghị của Trưởng Ban Điều hành Cơ sở cách ly tập trung số 4 – 

Trường Cao đẳng Cảnh sát nhân dân II tại Tờ trình số 24/TTr-BĐH ngày 14 

tháng 8 năm 2020. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 316 trường hợp được cách ly tập trung tại Cơ 

sở cách ly tập trung số 4 – Trường Cao đẳng cảnh sát nhân dân II, gồm các ông 

(bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

mailto:syt@dongnai.gov.vn


2 
 

Điều 2. Thời gian cách ly tập trung tại Cơ sở cách ly tập trung số 4 – 

Trường Cao đẳng cảnh sát nhân dân II từ ngày 09 tháng 8 năm 2020 đến đủ 14 

ngày kể từ ngày nhập cảnh hoặc tiếp xúc lần cuối với nguồn nghi ngờ truyền 

nhiễm COVID-19. 

Điều 3. Các thành viên BCĐ phòng chống dịch, bệnh viêm đường hô hấp 

cấp do chủng mới của vi rút Corona tỉnh; Trưởng Ban Điều hành Cơ sở cách ly 

tập trung số 4 – Trường Cao đẳng cảnh sát nhân dân II; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; 
- UBND các tỉnh, thành phố theo DS; 

- SYT các tỉnh, thành phố theo DS; 
- Lưu: VT, BCĐ. 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Phan Huy Anh Vũ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-08-17T09:50:51+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




